
Výcvikový víkend Na celnici 
 

Ve dnech 8.2.2013 až 10.2.2013 si členové naší ZKO  vyrazili na výcvikový víkend do 
vyhlášeného penzionu Na celnici do Nových Hradů. Počasí nám přálo, sice teda víc pejskům 
a výcviku než psovodům, tak trochu mrzlo a psovodi se museli zahřát vnitřně, ale pejskům to 
naprosto vyhovovalo. 
Na tomto místě dlužno říci, že penzion je právem vyhlášený a právem se může pochlubit jako 
pejskařský. Nejenom, že má všech pět P - pteplo, pčisto, pmilo, pútulno a pivo :-), ale také má  
všechno co pejskař potřebuje. Venčící loučky, kotce, oplocení, pejsky na pokoji i v 
hospodě,....  Takže ubytování  nás hned po příjezdu nadchlo. Nemělo chybu! 
On vlastně celý víkend neměl chybu! Hned po příjezdu jsme začali cvičit poslušnosti a 
mezitím doráželi další a další účastníci zájezdu. Všichni dorazili, pocvičili, povenčili a všichni 
jsme se sešli v útulné hospůdce a probírali jsme teorii.  
 

 
 
Toník se vzorně připravil a na přivezených videích různých členů nám názorně objasnil co 
obsahuje ta která zkouška a individuelně upozornil každého člena kde ho v poslušnosti "bota 
tlačí" a na co by se měl ve výcviku zaměřit. 
 

 



 
Nejvíc se na teorii soustředil Cooper :-) Doslova obrazovku hltal :-) 
 

 
 
Ale asi mu to dost pomohlo :-) neb druhý den při praktickém cvičení poslušnosti exceloval: 

 
 
 



 
Zato Brena se moc nesoustředila:                        A také to tak druhý den dopadalo:     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ale naší důchodkyni (nejstarší cvičící pes v naší ZKO) už jsme ledacos prominuli. :-) I spaní 
u teorie. :-) 
       
V sobotu jsme dopoledne pocvičili každý na poslušnostní část zkoušky na kterou se 
připravujeme a  nedělní dopoledne jsme věnovali nacvičování aportů. 
 
Krásně už  aport šel i Heavy   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokonce i přes překážku     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Aporty také pilně pilovala Kačuda s Ritou: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přes překážku aport zkoušela i naše Angie a vypadala u toho úchvatně. Je to moc fotogenický 
pes.       
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opravdovou krev do žil, ale našim hafanům vlil vždy až odpolední příjezd figurantů. Radka 
Nejezchleby a Pepy Neužila. 
 
To byla přesně chvíle pro atletickou Arwinku: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Kořist si slastně užívala a válela se s ní po sněhu aniž by  jen byť na okamžik povolila zákus. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ještěže má pouštěčky, to bysme si už do rukávku nekousli :-). 
 



V obranách se nenechala zahanbit ani naše Elbee: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Má pěkné plné zákusy a moc jí to bavilo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Opravdový mistr obran je ale teprve junior Baronek.  Poradí si s každým figurantem. A má 
nejenom, pěkné zákusy, bojovnost, ale taky už plnou ovladatelnost. 
 

 
 

 
 
 



Prostě cvičili jsme do roztrhání těla. Někteří do slova a do písmene :-) 
 

 
 
Myslím, že tentokrát si přišli na své všichni na place i mimo něj. :-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vendulka-smíšek i Vašík-spisovatel :-) 


